
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie nr 240/2024

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 22 listopada 2024 r.

w sprawie: ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli

prowadzonych przez Gminę Wilkowice na rok szkolny 2024/2025

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.,
póz. 1465 z późn. zm.), §12 ust. l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019
r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. póz. 2736
z późn. zm. ) na wniosek dyrektorów i rad rodziców przedszkoli

zarządzam, co następuje:

§1
Ustalam obowiązujące w roku szkolnym 2024/2025 przerwy w pracy przedszkoli prowadzonych przez
Gminę Wilkowice w terminach wskazanych poniżej:

Przerwa w pracy przedszkola

L. p.

l.

2.

Nazwa przedszkola

Przedszkole Publiczne w Bystrej

ul. Przedszkolna 3, 43-360 Bystra

Przedszkole Publiczne w Wilkowicach ul.
Strażacka 13, 43-365 Wilkowice

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mesznej
Przedszkole Publiczne

ul. Agrestowa l, 43-360 Meszna

od do
27. 12.2024 r.

01. 08. 2025 r. 31. 08. 2025 r.

02.05.2025 r.
27. 12.2024 r.

01. 08. 2025 r. 31. 08. 2025 r.

20. 06. 2025 r.

01. 07. 2025 r. 31.07.2025 r.

3.

02. 05. 2025 r.

20. 06. 2025 r

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wilkowice.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-Wójt

" ., ' Meacwj Mrówka


